



Biuro Turystyki Szkolnej „KLEKS”
67-200 Głogów, ul. Orbitalna 89
tel. (76) 8346218, 600 370 181
e-mail: btskleks@op.pl
www.btskleks.pl



WYCIECZKA SZLAKIEM ŚW. JANA PAWŁA II



I dzień:

Wyjazd w godzinach porannych. Przejazd do **Wadowic**. Zwiedzanie rodzinnej miejscowości św. Jana Pawła II (Dom rodzinny Karola Wojtyły, Bazylika Ofiarowania NMP). Przejazd do Murzasichla na obiadokolację. Spacer po okolicy. Możliwość zorganizowania dyskoteki albo skorzystania z basenu w hotelu. Nocleg.



II dzień:

Śniadanie, wjazd na **Bachledówkę** (wzgórze o wys. 947 m n.p.m. w samym sercu Podhala, jest to jeden z najwspanialszych punktów widokowych na Tatry i Beskidy, znajduje się tu Dom Zakonny Paulinów i świątynia p.w. Matki Bożej Częstochowskiej). Przejście **Drogą Papieską na Gubałówkę**, spacer po Gubałówce. Zejście do **Zakopanego**. Zwiedzanie miasta: Krupówki, **sanktuarium Matki Boskiej Fatimskiej na Krzeptówkach**, wybudowane jako dziękczynienie za ocalenie Ojca Św. Jana Pawła II z zamachu dnia 13 maja 1981 r. (w rocznicę objawień w Fatimie), Pomnik Tytusa Chałubińskiego i Sabaty, Cmentarz na Pęksowym Brzyzku, zespół skoczni na Krokwi, Kaplica na Jaszczurówce (kościół p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa, wg projektu Stanisława Witkiewicza, drewniany w zakopiańskim stylu). Powrót na obiadokolację i nocleg.



III dzień:

Śniadanie, przejazd do **Krakowa**. Zwiedzanie miasta: Wzgórze Wawel, Katedra z Grobami Królewskimi, Dzwon Zygmunta. Zejście do Rynku, dom papieża, pomnik Piotra Skargi, Rynek, Kościół Mariacki, Sukiennice. Przejście ul. Floriańska, dom Jana Matejki, Brama Floriańska, Barbakan, Kościół św. Floriana, Pomnik Grunwaldu, Grób Nieznanego Żołnierza, Uniwersytet Jagielloński, przejście do Collegium Maius – wejście na plac najstarszej części Uniwersytetu Jagiellońskiego, pomnik Mikołaja Kopernika, Dąb Wolności, ul. Gołębia, Pałac Biskupi, Pomnik Papieża, „okno papieskie”, Kościół Franciszkanów, nadbrzeże wiślane, wizyta u Smoka Wawelskiego. Wyjazd w drogę powrotną do domu.



Świadczenia:

- przejazd autokarem,
- 2 noclegi,
- wyżywienie zgodnie z programem (2 śniadania, 2 obiadokolacje),
- opieka przewodnika,
- ubezpieczenie



CENA DO UZGODNIENIA.

Program jest ramowy. Ostateczną kolejność zwiedzanych obiektów ustali kierownik wycieczki z przewodnikiem

